\,

' BARABINA RUN

Valmadrera (LC) * sabato 12 ottobre 2024

Risultati - 8,5 km

Pos. N2

1 8

2 7

3 5

4 6

5 10
6 9

7 11
8 12
9 15
10 179
11 73
12 124
13 201
14 31
15 14
16 19
17 168
18 121
19 199
20 1

21 120
22 122
23 177
24 205
25 27
26 141
27 119
28 79
29 87
30 118
31 51
32 20
33 21
34 136
35 78
36 22
37 147
38 18
39 166
40 82
41 13
42 25
43 130
44 66
45 3

46 64
47 203
48 95
49 16
50 70
51 104
52 69
53 181
54 142
55 88
56 207
57 198
58 176
59 140
60 45
61 75
62 206

Cognome nome

MAINETTI Alessio
VALSECCHI Simone
SALA Moreno
CURTONI Filippo
PASSONI Lorenzo
BUTTI Stefano
VIAN Andrea
PIGAZZINI Andrea
MORO Mattia
DEMATTEI Luca
LAVELLI Marco
COLOMBO Stefano
TENTORIO Davide
BENEDETTI Emanuele
VASSENA Davide
RIGONELLI Daniele
COLOMBO Alessandro
CASTELNUOVO Alessio
GALLI Angelo
GIROLA Irene
CAPIAGHI Riccardo
CERONI Stefano
BONFANTI Luca
PUNGITORE Denny
BIANCHI Nicolo
TESTA Marco

CALQ' Stefano
LONGONI Sergio
ZAMBELLI Federico
BRUSADELLI Felice
SEVESO Andrea
TESTA Andrea

DI MARIA Luca
MUSSOLIN Andrea
INVERNIZZI Matteo
MACONI Massimo
CASORATI Stefano
PIZZAGALLI Giulio
TAMBORINI Jonathan
LOCATELLI Wilmer
VALSECCHI Gabriele
CORTI Mattia
FRIGERIO Emanuele
ESPOSITO Andrea
RUSCONI Marta
LETO Lorenzo
COLCIAGO Fabrizio
COREA Salvatore
RUSCONI Daniele
DELL'ORO Mario
FLEGO Lorenzo
ZUGNONI Laura
BERTOLDINI Taddeo
VENINI Romano
MAINETTI Ernesto
MERONI Umberto
BOFFELLI Fabio
COLOMBO Paolo
ROCCA Giordano
DELL'ORO Mauro
CANALI Luca
TRUSSONI Andrea

Societa

ASD POL. ROVINATA

TEAM VALTELLINA ASD
ASD FALCHI LECCO
OSA VALMADRERA
GEFO K-TEAM

GEFO K-TEAM

ASEN

GS MARIO CORTI 1959
BAR VITALI

OSA VALMADRERA

CSC CORTENOVA
OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA
GSA COMETA

OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA
EVOLUTION SPORT TEAM
OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA

GS MARIO CORTI 1959
OSA VALMADRERA
ASD MARCIACARATESI
OSA VALMADRERA
TEAM PASTURO ASD
OSA VALMADRERA
TEAM PASTURO ASD
BAR VITALI

OSA VALMADRERA

BTF92 ATLETICA

LA RECASTELLO RADICI GROUP
OSA VALMADRERA

RUNCARD

OSA VALMADRERA

ASD FALCHI LECCO
OSA VALMADRERA

SKY LARIO RUNNERS ASD
RUNCARD

SEC CIVATE

SKY LARIO RUNNERS ASD
SEC CIVATE

OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA
TEAM PASTURO ASD
OSA VALMADRERA

Per sesso
1°M
2°M
3°M
4°M
5°M
6°M
7°M
8°M
9° M
10°M
11°M
12° M
13°M
14° M
15° M
16°M
17° M
18° M
19°M
1°F
20° M
21°M
22°M
23°M
24° M
25°M
26°M
27° M
28° M
29° M
30°M
31°M
32°M
33°M
34° M
35°M
36°M
37°M
38°M
39°M
40° M
41° M
42°M
43° M
2°F
44° M
45° M
46° M
47° M
48° M
49° M
3°F
50° M
51°M
52°M
53°M
54° M
55°M
56° M
57°M
58° M
59°M

Barabinai’un

Per cat.
1° M1
2° M1
1° M2
2° M2
3° M1
3° M2
4° M2
5° M2
4° M1
6° M2
7° M2
5° M1
8° M2
9° M2
10° M2
1° M3
2° M3
6° M1
11° M2
1°F1
12° M2
7° M1
3° M3
13° M2
14° M2
8° M1
4° M3
5° M3
15° M2
1° M4
6° M3
9° M1
2° M4
7° M3
10° M1
3° M4
16° M2
17° M2
11° M1
18° M2
19° M2
20° M2
8° M3
12° M1
2° F1
13° M1
9° M3
10° M3
21° M2
22° M2
23° M2
1° F2
11° M3
4° M4
12° M3
24° M2
13° M3
5° M4
14° M3
15° M3
14° M1
25° M2

ASD

CRONOMETRISTI

LECCHESI

Tempo

53:04.1
53:23.9
53:38.1
53:59.7
56:00.7
57:14.2
1:00:27.0
1:00:47.1
1:00:54.1
1:01:14.2
1:02:09.3
1:02:37.3
1:02:58.5
1:03:26.6
1:03:29.5
1:03:37.4
1:03:46.0
1:04:03.5
1:04:19.1
1:04:30.2
1:04:35.9
1:05:20.3
1:06:09.9
1:06:27.1
1:06:28.7
1:06:36.3
1:07:58.2
1:08:12.3
1:08:22.4
1:08:35.7
1:08:49.8
1:09:03.7
1:09:06.8
1:09:28.6
1:09:30.2
1:09:56.7
1:09:57.2
1:10:01.8
:10:11.5
:10:19.1
:10:19.6
:10:38.7
:11:06.5
:11:11.7
:11:12.0
111:21.2
:11:24.2
:11:33.2
:11:35.0
:11:37.5
:11:41.8
:11:44.3
:11:46.9
:11:48.3
:112:34.3
:12:52.6
:13:38.6
:13:56.2
:14:15.8
:14:17.3
:14:22.0
:14:45.5

= b = e b e e e e b e b e e e e e e e e e e

Distacco

+19.8
+34.0
+55.6
+2:56.6
+4:10.1
+7:22.9
+7:43.0
+7:50.0
+8:10.1
+9:05.2
+9:33.2
+9:54.4
+10:22.5
+10:25.4
+10:33.3
+10:41.9
+10:59.4
+11:15.0
+11:26.1
+11:31.8
+12:16.2
+13:05.8
+13:23.0
+13:24.6
+13:32.2
+14:54.1
+15:08.2
+15:18.3
+15:31.6
+15:45.7
+15:59.6
+16:02.7
+16:24.5
+16:26.1
+16:52.6
+16:53.1
+16:57.7
+17:07.4
+17:15.0
+17:15.5
+17:34.6
+18:02.4
+18:07.6
+18:07.9
+18:17.1
+18:20.1
+18:29.1
+18:30.9
+18:33.4
+18:37.7
+18:40.2
+18:42.8
+18:44.2
+19:30.2
+19:48.5
+20:34.5
+20:52.1
+21:11.7
+21:13.2
+21:17.9
+21:41.4

1

v
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\,

' BARABINA RUN

Valmadrera (LC) * sabato 12 ottobre 2024

Risultati - 8,5 km

Pos.

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

194
109
76
20
49
173
152
24
139
193
113
54
171
174
100
50
133
195
43
92
53
17
44
94
61
191
146
38
58
72
153
190
137
85
187
143
29
28
159
89
167
35
60
183
33
81
91
149
86
192

Cognome nome

DELL'ORTO Luca
RIGAMONTI Maurizio
CASTAGNA Umberto
MOSCA Fabio
ANCORA Alessio

RIVA Andrea

ELLI Filippo
RUSCONI Patrizia
DELL'ORO Riccardo
CASTELNUOVO Luca
GAIARDELLI Gianluca
ESPOSITO Roberto
BERTOLA Davide
BOLIS Lucio
FRIGERIO Giuseppe
FRIGERIO Federico
MANGILI Stefano
CONCILIO Daiana
LETO Mattia
SAMPIETRO Gabriele
RUSCONI Andrea
CASTELNUOVO Martina
TAGLIABUE Marco
SECCHI Mirko

ROSA Renato
CONCILIO Umberto
PITTON Matteo
GALLARATI Luca
MAGNI Cristina
GILARDONI Alessandro
CASTELLI Marco
VALSECCHI Matteo
BIFFI Gian Paolo
CORTI Roberto
VERZERI Francesca
LANZI Simone
CARGASACCHI Matteo
TORRES Luis
BORGHETTI Pietro
MONTI Fabrizio
FALZEI Piero Antonio
COLOSIMO Teodoro
BUSNELLI Daniela
CONTI Emanuela
RECALCATI Mario
BUCCIO Andrea
PIFFARI Felice
REDAELLI Monica
RUSCONI Elena
VELLUZZI Laura
COGLIATI Michele
BRIVIO Francesco
COLZANI Raffaella
FUMAGALLI Alessandra
MASTROMATTEQ Roberto
SALA Emilio Giuseppe
DELL'ORO Marta
GHISLANZONI Stefano
VALSECCHI Daniele
INVERNIZZI Stefano
CHERCHI Raffaele
VASSENA Alberto

Societa

RUNCARD

OSA VALMADRERA
SEC CIVATE
AMICI DI DARIO
OSA VALMADRERA
SEV VALMADRERA
OSA VALMADRERA

SKY LARIO RUNNERS ASD

TEAM PASTURO ASD

SKY LARIO RUNNERS ASD

OSA VALMADRERA

DONGUANELLA

OSA VALMADRERA

GEFO K-TEAM
OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA
SEV VALMADRERA

OSA VALMADRERA
POLISPORTIVA MANDELLO
VAM RACE

ASD AVIS OGGIONO

CANTO DI CORSA

RUNCARD

ANDE

ASD AVIS OGGIONO
GS MARIO CORTI 1959
3LIFE ASD

OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA
TEAM PASTURO ASD
TEAM PASTURO ASD
AMICI DI DARIO
PANCHE RACING TEAM

ASD MARCIACARATESI
SEC CIVATE

RUNCARD

GS MARIO CORTI 1959

TEAM PASTURO ASD

OSA VALMADRERA

Per sesso
60° M
61°M
62°M
63°M
64° M
65°M
66° M
4° F
67° M
68° M
69° M
70°M
71°M
72°M
73°M
74° M
75°M
5°F
76° M
77°M
78°M
6°F
79°M
80° M
81°M
82°M
83°M
84° M
7°F
85° M
86° M
87°M
88° M
89° M
8°F
90° M
91° M
92°M
93° M
94° M
95° M
96° M
9°F
10° F
97° M
98° M
99° M
11°F
12° F
13° F
100° M
101° M
14° F
15° F
102° M
103° M
16° F
104° M
105° M
106° M
107° M
108° M

Barabinai’un

Per cat.
26° M2
6° M4

16° M3
17° M3
18° M3
27° M2
28° M2
1° F4

29° M2
19° M3
30° M2
7° M4

8° M4

9° M4

10° M4
15° M1
20° M3
2° F2

31° M2
16° M1
32° M2
3°F2

21° M3
22° M3
33° M2
34° M2
17° M1
23° M3
3° F1

11° M4
35° M2
18° M1
12° M4
13° M4
4° F2

19° M1
36° M2
37° M2
38° M2
39° M2
14° M4
24° M3
1° F3

2° F4

15° M4
25° M3
16° M4
3°F4

4° F4

2° F3

26° M3
20° M1
5° F4

3°F3

21° M1
17° M4
4° F3

40° M2
18° M4
41° M2
27° M3
28° M3

1

ASD
CRONOMETRISTI
LECCHESI

Tempo Distacco
1:15:08.7 +22:04.6
1:15:32.8 +22:28.7
1:15:41.7 +22:37.6
1:15:52.7 +22:48.6
1:15:53.1 +22:49.0
1:16:14.7 +23:10.6
1:16:20.6 +23:16.5
1:16:30.2 +23:26.1
1:16:46.6 +23:42.5
1:16:50.6 +23:46.5
1:16:53.0 +23:48.9
1:17:19.1 +24:15.0
1:17:55.6 +24:51.5
1:18:06.5 +25:02.4
1:18:09.7 +25:05.6
1:18:10.5 +25:06.4
1:18:13.2 +25:09.1
1:18:24.5 +25:20.4
1:18:43.0 +25:38.9
1:18:50.5 +25:46.4
1:18:57.3 +25:53.2
1:19:08.5 +26:04.4
1:19:27.7 +26:23.6
1:19:40.9 +26:36.8
1:19:41.4 +26:37.3
1:19:44.0 +26:39.9
1:19:52.2 +26:48.1
1:20:14.5 +27:10.4
1:20:27.5 +27:23.4
1:20:44.5 +27:40.4
1:21:11.3 +28:07.2
1:21:14.8 +28:10.7
1:21:25.4 +28:21.3
1:21:32.8 +28:28.7
1:21:54.8 +28:50.7
1:22:03.7 +28:59.6
1:22:04.6 +29:00.5
1:22:13.7 +29:09.6
1:22:15.0 +29:10.9
1:22:23.4 +29:19.3
1:22:39.1 +29:35.0
1:22:41.4 +29:37.3
1:22:47.3 +29:43.2
1:22:47.7 +29:43.6
1:22:48.4 +29:44.3
1:22:55.8 +29:51.7
1:23:05.2 +30:01.1
1:23:09.9 +30:05.8
1:23:13.3 +30:09.2
1:23:15.3 +30:11.2
1:23:15.7 +30:11.6
1:23:26.5 +30:22.4
1:23:39.3 +30:35.2
1:23:47.2 +30:43.1
1:23:56.9 +30:52.8
1:24:02.3 +30:58.2
1:24:24.1 +31:20.0
1:24:48.5 +31:44.4
1:25:01.1 +31:57.0
1:25:05.7 +32:01.6
1:25:28.1 +32:24.0
1:25:32.9 +32:28.8
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' BARABINA RUN

Valmadrera (LC) * sabato 12 ottobre 2024

Risultati - 8,5 km

Pos.

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

148
102
63
151
154
155
165
127
129
156
125
169
929
180
80
172
71
186
106
110
47
107
26
103
126
96
68
188
157
52
189
161
56
144
67
164
36
185
184
46
57
34
48
162
158
202
134
114
204
135
55
42
62
39
77
97
37
32
132
200
170

Cognome nome

VALSECCHI Lorenzo
RONCHETTI Simone
ROVERA Alberto
SPANDRI Giulia
MAZZUCCHELLI Arianna
BUTTI Renato

RIVA Mario
BARTESAGHI Marco
DELL'ORO Cristian
FONTANA Carla
ROTA Matteo

CONTI Stefano
PANZERI Roberta
GILARDI Daniela
GNECCHI Annalisa
BELGERI Eugenio
TIZZONI Stefano
MESSINETTI Martina
SCOLA Alfredo
RAVASIO Flavio Mitzi
BONFANTI Luciano
ROVERA Cristina
VIGANO Luca

FUSI Marco
CRIMELLA Luca
CURIONI Giancarlo
CORBETTA Rossano
RONDINELLI Antonio
USUELLI Giuseppe
RENNA Ilaria
RIPAMONTI Fabio
NEGRI Stefano
COLOMBO Marco
SCACCABAROZZI Daniele
PANZERI Lorenzo
VALSECCHI Bruno
MONTI Andrea
COLOMBO Mattia
COLOMBO Elena
MAGGI Matteo
PARIMBELLI Andrea
VIGANO Stefano
COLOMBO Elena
LAINI Luca Giulio
CARZANIGA Emanuele
RUSCONI Fabio
MENAGLIO Mauro
MANDOLINO Michele
ARRUS Alessandro
CASARTELLI Christian
MAZZOLENI Marco
AMBROSIONI Giuditta
PRIMERANO Antonio
BERETTA Simona
CASONATO Erika
BURATTI Paolo
PEREGO Maurizio

DA SOGHE Roberto
PALANGHI Luca
LANFRANCHI Francesco
PROSERPIO Fabio
CORBETTA Valerio

Societa

SEV VALMADRERA

ASD MARCIACARATESI
OSA VALMADRERA

ASD MARCIACARATESI
OSA VALMADRERA
OSA VALMADRERA

OSA VALMADRERA

SEV VALMADRERA
GS MARIO CORTI 1959
NSC BELLAGIO

GS MARIO CORTI 1959

ASD AVIS OGGIONO

SKY LARIO RUNNERS ASD

SEV VALMADRERA
OSA VALMADRERA
BTF92 ATLETICA
RUNNER VARESE

SKY LARIO RUNNERS ASD

VALGEROLA SKYRUNNER
AMICI DI DARIO
AIR1RUN

ASD AVIS OGGIONO
RUNCARD

AMICI DI DARIO
RUNCARD

RUNCARD

GEFO K-TEAM
RUNCARD

GEFO K-TEAM
AMICI DI DARIO
AMICI DI DARIO

OSA VALMADRERA
GEFO K-TEAM

OSA VALMADRERA
SKY LARIO RUNNERS ASD

CANTO DI CORSA

SKY LARIO RUNNERS ASD
TEAM PASTURO ASD

ASD MARCIACARATESI
GEFO K-TEAM

ASD GRIGNETTA

OSA VALMADRERA
MONZA MARATHON
CANTO DI CORSA

Per sesso
109° M
110° M
111° M
17° F
18° F
112° M
113° M
114° M
115° M
19° F
116° M
117° M
20° F
21°F
22° F
118° M
119° M
23°F
120° M
121° M
122° M
24° F
123° M
124° M
125° M
126° M
127° M
128° M
129° M
25°F
130° M
131° M
132° M
133° M
134° M
135° M
136° M
137° M
26° F
138° M
139° M
140° M
27° F
141° M
142° M
143° M
144° M
145° M
146° M
147° M
148° M
28° F
149° M
29° F
30° F
150° M
151° M
152° M
153° M
154° M
155° M
156° M

Barabinai’un

Per cat.
42° M2
29° M3
19° M4
4° F1

5°F3

20° M4
30° M3
21° M4
31° M3
6° F3

22° M1
22° M4
7° F3

6° F4

5° F2

23° M4
32° M3
5° F1

24° M4
43° M2
25° M4
6° F2

33° M3
34° M3
35° M3
26° M4
27° M4
28° M4
29° M4
7° F2

23° M1
30° M4
36° M3
37° M3
31° M4
38° M3
39° M3
24° M1
8° F3

40° M3
41° M3
42° M3
9° F3

43° M3
44° M3
45° M3
32° M4
33° M4
44° M2
45° M2
34° M4
7° F4

46° M3
8° F2

9° F2

35° M4
47° M3
36° M4
46° M2
37° M4
38° M4
39° M4

1

ASD
CRONOMETRISTI
LECCHESI

Tempo Distacco
1:25:36.9 +32:32.8
1:25:40.3 +32:36.2
1:25:44.8 +32:40.7
1:25:52.7 +32:48.6
1:26:12.3 +33:08.2
1:26:36.3 +33:32.2
1:26:51.8 +33:47.7
1:27:00.4 +33:56.3
1:27:14.1 +34:10.0
1:27:31.6 +34:27.5
1:27:40.0 +34:35.9
1:27:55.7 +34:51.6
1:28:07.1 +35:03.0
1:28:23.9 +35:19.8
1:28:27.0 +35:22.9
1:28:37.6 +35:33.5
1:28:45.1 +35:41.0
1:28:47.9 +35:43.8
1:28:51.1 +35:47.0
1:29:34.2 +36:30.1
1:29:58.4 +36:54.3
1:30:08.8 +37:04.7
1:31:05.3 +38:01.2
1:31:25.3 +38:21.2
1:31:35.9 +38:31.8
1:31:47.9 +38:43.8
1:31:49.8 +38:45.7
1:31:53.8 +38:49.7
1:32:07.1 +39:03.0
1:33:13.6 +40:09.5
1:34:05.9 +41:01.8
1:34:29.6 +41:25.5
1:34:53.9 +41:49.8
1:35:25.6 +42:21.5
1:35:53.3 +42:49.2
1:35:59.1 +42:55.0
1:36:12.6 +43:08.5
1:36:18.4 +43:14.3
1:36:47.1 +43:43.0
1:36:50.2 +43:46.1
1:37:00.7 +43:56.6
1:37:42.0 +44:37.9
1:38:15.7 +45:11.6
1:38:29.5 +45:25.4
1:39:20.0 +46:15.9
1:39:20.8 +46:16.7
1:40:00.6 +46:56.5
1:40:24.4 +47:20.3
1:40:54.8 +47:50.7
1:41:53.9 +48:49.8
1:42:04.7 +49:00.6
1:42:47.2 +49:43.1
1:44:06.9 +51:02.8
1:45:20.9 +52:16.8
1:46:21.6 +53:17.5
1:47:01.9 +53:57.8
1:47:28.7 +54:24.6
1:48:04.9 +55:00.8
1:48:12.2 +55:08.1
1:50:08.2 +57:04.1
1:50:36.6 +57:32.5
1:56:14.9 +1:03:10.8
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o N
BARABINA RUN B bi L —
Valmadrera (LC) - sabato 12 ottobre 2024 ara ’n Un ul LECCHESI
Risultati - 8,5 km
Pos. N2 Cognome nome Societa Per sesso Per cat. Tempo Distacco
187 123 COLOMBO Giovanni OSA VALMADRERA 157° M 40° M4 1:57:16.5 +1:04:12.4
188 111 LOSA Mario GEFO K-TEAM 158° M 48° M3 1:58:40.0 +1:05:35.9
189 112  VALSECCHI Luca GEFO K-TEAM 159° M 49° M3 1:58:40.3 +1:05:36.2
190 196 LOSA Stefano 160° M 50° M3 1:58:40.9 +1:05:36.8
191 145  CASTELLI Gerolamo ASD AVIS OGGIONO 161° M 41° M4 2:02:36.2 +1:09:32.1
192 163 RUSCONI Michele AMICI DI DARIO 162° M 42° M4 2:05:13.8 +1:12:09.7
193 182  CALIGIURI Aurora Paola 31°F 6° F1 2:07:25.9 +1:14:21.8

Ritirati (2)
DNF 4 RIGONELLI Dario OSA VALMADRERA Ritirato
DNF 131  GALBUSERA Alessandro OSA VALMADRERA Ritirato
A J

Rilevamento tempi ed elaborazione dati a cura della FICr — ASD Cronometristi Lecchesi 12/10/2024 - Pagina 4/4



